
２９芦住保第３３１号

平成２９年８月１日 

地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員 各位  

地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員会 

委員長 山 口 徹 也 

第３回 地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員会（書面審議）について（依頼） 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

本委員会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２８事業年度に係る業務実績の小項目評価及び大項目評価につきましては、

第２回評価委員会までに委員の皆様方にご審議いただいたところです。そこで、第２回評

価委員会議事要旨及び評価結果（案）を作成しましたので、評価委員会運営要綱第３条の

規定に基づき、書面によりご審議いただきたく、下記のとおり資料を送付させていただき

ます。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご審議の結果を別紙回答書にご記

入の上、８月９日（水）必着で同封の返信用封筒にてご返送をお願い申し上げます。 

記 

１．議  題 

議事要旨、評価結果（案）について 

２．送付資料 

（１）書面審議 回答書 

（２）【資料１】第２回評価委員会議事要旨 

（３）【資料２】平成２８事業年度に係る業務実績報告書（委員会評価） 

（４）【資料３】平成２８事業年度に係る業務実績に関する評価結果（案） 


